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Jurist med bred forretningsmæssig forståelse og erfaring med udbud og kontrakter 

Er du en erfaren jurist, der brænder for spændingsfeltet mellem jura og forretning? Vil du være med til at 

sikre ordentlige rammevilkår i de fremtidige udbuds- og kontraktvilkår, som påvirker medlemmerne i en 

erhvervspolitisk organisation, som arbejder for sine medlemmers interesser?  Så er du måske vores nye 

kollega i DPT-Dansk PersonTransport.  

I DPT arbejder vi for at sikre de bedste rammebetingelser for persontransporten i Danmark. Området er i 

konstant udvikling, og derfor søger vi nu en videbegærlig og energisk jurist, der kan medvirke til at påvirke 

og forbedre de vilkår, vores medlemmer er underlagt. Dette såvel i forhold til de kontrakter, de byder på 

og opererer under, samt de politiske beslutninger, som påvirker deres forretninger.  

Dine primære arbejdsopgaver bliver 

Du skal understøtte vores 4 sektorer som rådgiver og sparringspartner samt - og hvor det 

brancheforenings- og konkurrencemæssigt er muligt - også understøtte medlemmerne, i udbuds- og 

kontraktfaserne.  

Dine ansvarsområder inkluderer således at:  

- kortlægge ”urimelige” og unødvendige udbudskrav og udarbejde og implementere en handlingsplan 

for dialog og ændringsforslag med relevante udbydere 

- løfte juridiske problemstillinger i forhold til vores medlemmers rammevilkår, særligt ved udbud af 

offentlige opgaver 

- arbejde for at ”aligne” udbudskrav på tværs af udbydere alle de steder, hvor der ikke er en 

juridisk/logisk årsag til at de bør være forskellige og dermed etablere, hvordan DPT forventer, at udbud 

og kontrakter skal udformes 

- følge udviklingen i gældende omkostningsindeks tæt og generelt arbejde for bedre/oftere 

prisjusteringer i forbindelse med udbud. I den forbindelse, udarbejde en generel (årlig) vurdering af 

overordnede risici for medlemmerne ved at byde på offentlige kontrakter 

- analysere juridisk, om DPT-input er tilgodeset ved offentliggørelsen af udbud  

- Hvor muligt give juridisk rådgivning til medlemmer i forbindelse med principielle konkrete spørgsmål 

eller problemstillinger/tvister i kontrakter 

-  sikre relevant viden deles mellem medlemmer af DPT  

For at kunne udføre ovenstående opgaver søger vi en fleksibel profil, der er vant til, at arbejdsdagen og 

prioriteringer kan ændres hurtigt og at opgaver kan være præget af både lange strategiske ændringer og 

korte deadlines. Du skal kunne få noget fra hånden og trives med at arbejde med mange forskellige 

interessenter og den kompleksitet dette giver.  
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Din profil 

Du er en erfaren jurist (cand.jur. eller cand.merc.jur.), muligvis advokat.  Du har arbejdet med udbud, 

kontrakter og rådgivning i en forretningsmæssig kontekst og har bred erfaring med jura i forbindelse med 

offentlige udbud og kontrakter. Du er en person med stor gennemslagskraft, der kan begå dig politisk, og 

som vil kunne udfordre/matche det juridiske niveau i f.eks. Trafikselskaberne. 

Du er dermed en jurist, som udover at være i stand til at tænke kommercielt også er løsningsfokuseret, 

handlekraftig og i stand til at omsætte ord til handlinger.  Du har god erfaring med at navigere i komplekse 

juridiske udfordringer og trives med at arbejde selvstændigt, samtidig med at du ser dig selv som en stærk 

samarbejdspartner, både internt i organisationen og i forhold til vores mange medlemmer. Dermed er du 

også klar på at møde medlemmerne, der hvor de er - uanset om det er den lille vognmand med én bus 

eller taxi eller en stor virksomhed med +1000 ansatte. Du er naturligvis ansvarsbevidst og har en positiv 

tilgang til dit arbejde og er en teamplayer som trives i et fællesskab, hvor vi løfter i flok.  

DPT tilbyder 

En attraktiv arbejdsplads placeret i København K med højt til loftet - på alle måder. Indflydelse på egne 

arbejdsopgaver, stor frihed under ansvar og kort vej fra tanke til handling.  

Et fleksibelt job, som for den rigtige person kan aftales nærmere, såvel arbejdstids- som lokationsmæssigt. 

Vi tilbyder en konkurrencedygtig løn, som indeholder pensionsordning og en række andre 

personalegoder, der forhandles individuelt efter kvalifikationer.  

Information og ansøgning 

Du er meget velkommen til at ringe eller skrive til Adm. direktør Michael Nielsen på tlf. 3133 6900 eller 

mmn@dpt-dk.org, hvis du har spørgsmål eller vil høre mere om jobbet.  

Send din ansøgning med CV og eventuelle bilag hurtigst muligt til info@dpt-dk.org mærket ”Jurist”. Vi vil 

afholde samtaler løbende og besætte stillingen, når vi har fundet den rette kandidat.  
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